

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Due Holding ApS

Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 14 11 42

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2020

Peter Due Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Due Holding ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 14 11 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Simon Skov Sørensen
Peter Due Laursen
Anette Due Laursen
Knud Laursen

Direktion

Peter Due Laursen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast og handel med fast ejendom, samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 31.381.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 142.472.231.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(5.124)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.373.765	26.536.927
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.014.822	865.420
Finansielle indtægter	1	0	13.213
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.241)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		31.379.222	27.407.429
Skat af årets resultat	3	<u>2.060</u>	<u>(205.895)</u>
Årets resultat		<u>31.381.282</u>	<u>27.201.534</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.388.587	27.402.347
Overført resultat		<u>(7.305)</u>	<u>(1.700.813)</u>
		<u>31.381.282</u>	<u>27.201.534</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	132.351.275	103.977.510
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	9.920.083	8.907.834
Finansielle anlægsaktiver		<u>142.271.358</u>	<u>112.885.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.271.358</u>	<u>112.885.344</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.614	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.182.312	1.061.808
Tilgodehavender		<u>2.240.926</u>	<u>1.061.808</u>
Likvide beholdninger		<u>1.199</u>	<u>1.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.242.125</u>	<u>1.063.014</u>
Aktiver i alt		<u>144.513.483</u>	<u>113.948.358</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.251.301	110.865.287
Overført resultat		95.930	103.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>142.472.231</u>	<u>112.593.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	411.910
Selskabsskat		<u>2.036.252</u>	<u>934.926</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.041.252</u>	<u>1.354.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.041.252</u>	<u>1.354.836</u>
Passiver i alt		<u>144.513.483</u>	<u>113.948.358</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	110.865.287	103.235	1.500.000	112.593.522
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(2.573)	0	0	(2.573)
Årets resultat	0	29.388.587	(7.305)	2.000.000	31.381.282
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	140.251.301	95.930	2.000.000	142.472.231

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.213</u>
	0	13.213
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.233	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>6</u>
	4.241	6
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.060)	1.118
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>204.777</u>
	(2.060)	205.895

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>964.578</u>	<u>964.578</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>964.578</u>	<u>964.578</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	103.012.932	77.976.005
Årets resultat	30.373.765	26.536.927
Udbytte modtaget	<u>(2.000.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>131.386.697</u>	<u>103.012.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>132.351.275</u>	<u>103.977.510</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DUAS Bolig A/S	Hedensted	100,0 %

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.055.479</u>	<u>1.055.479</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.055.479</u>	<u>1.055.479</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	7.852.355	6.985.279
Valutakursregulering	(2.573)	1.656
Årets resultat	<u>1.014.822</u>	<u>865.420</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>8.864.604</u>	<u>7.852.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>9.920.083</u>	<u>8.907.834</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Cetra A/S	Hedensted	25,0 %
Cetra GmbH (bestemmende indflydelse via Cetra A/S)	Tyskland	1,5 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld samt bankgælden til Sydbank tilhørende Cetra A/S. Gælden udgør pr. 30.06.2020 20.543 t.kr.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.